Российская Федерация

Иркутская область

Зиминский район

Батаминское муниципальное образование

Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от «21» мая 2020 года                        № 103                                                 с. Батама

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Батаминского муниципального образования за 2019 год»

Рассмотрев представленный администрацией Батаминского муниципального образования проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Батаминского муниципального образования за 2019 год», руководствуясь ст. 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Батаминского муниципального образования, Положением «О бюджетном процессе Батаминского муниципального образования» утвержденным решением Думы Батаминского муниципального образования от 21 апреля 2016 года № 143, Дума Батаминского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета Батаминского муниципального образования за 2019 год по доходам в сумме 22 629 тыс. рублей, по расходам в сумме     21 538 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме

1 091 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) по доходам по классификации доходов бюджетов Российской Федерации согласно Приложению № 1 к настоящему решению;

2) по доходам по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, согласно Приложению № 2 к настоящему решению;

3) по расходам по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно Приложению № 3 к настоящему решению;

4) по расходам по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам  видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно Приложению № 4 к настоящему решению;

5) по расходам по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов по ведомственной структуре расходов бюджета согласно Приложению № 5 к настоящему решению;

6) по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации согласно Приложению № 6 к настоящему решению;

7) отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Батаминского муниципального образования за 2019 год согласно Приложению № 7 к настоящему решению.

8) отчет о структуре муниципального долга Батаминского муниципального образования за 2019 год согласно Приложению № 8 к настоящему решению;

9) отчет об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда Батаминского муниципального образования за 2019 год согласно Приложению № 9 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете Батаминского муниципального образования «Родник».

Глава Батаминского

муниципального образования                                                                             Ю.В. Белик
Председатель Думы Батаминского

муниципального образования                                                                            Ю.В. Белик
PAGE